СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНЕРАЛОВОДСКИЙ РАЙОН

ДУМА ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

21 декабря 2012 года

пос. Анджиевский

                 № 255
О проекте решения Думы поселка Анджиевский Минераловодского района «Об  утверждении Правил землепользования и застройки поселка Анджиевский Минераловодского района»
            Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 18.06.2012г. № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края» и решением Думы поселка Анджиевский от 18.05.2006 г. № 94 «Об утверждении Порядка проведения публичных слушаний на территории муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района», Уставом поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края, Дума поселка Анджиевский Минераловодского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект решения Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района «Об утверждении Правил землепользования и застройки поселка Анджиевский Минераловодского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию по законности, местному самоуправлению и социальным вопросам Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района (Ревенко Д.В.).
3. В связи с большим объемом утверждаемых Правил землепользования и застройки, а также графических изображений, не направлять проект решения Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района «Правил землепользования и застройки поселка Анджиевский Минераловодского района» для опубликования в газету «Минеральные Воды».
4. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
поселка Анджиевский
Минераловодского района

      Л.А. Асыченко
ПРОЕКТ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

МИНЕРАЛОВОДСКИЙ РАЙОН

ДУМА ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

«__»_______2013 года

пос. Анджиевский

№____

Об утверждении Правил землепользования и застройки поселка Анджиевский Минераловодского района
            Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 18.06.2012г. № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края» и решением Думы поселка Анджиевский от 18.05.2006 г. № 94 «Об утверждении Порядка проведения публичных слушаний на территории муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района», Уставом поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края, Дума поселка Анджиевский Минераловодского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки поселка Анджиевский Минераловодского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  депутатскую комиссию по законности, местному самоуправлению и социальным вопросам Думы посёлка Анджиевский Минераловодского района (Ревенко Д.В.).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

поселка Анджиевский

Минераловодского района

      Л.А. Асыченко